

## Tur genom Alsace



Alsace, landet av kontraster och färger är det alltid ett nöje att besöka, särskilt trevligt på en ridtur. Gästfriheten, naturens mångfald och ridstigarnas variation, att få njuta av Alsace vinerna... Vår rid rutt sträcker sig nästan från syd till nord, navigerar genom bergssidornas vinodlingar och genom färgrika byar.

- **Trail för den sportiga ryttaren**
- **Tur tvärs genom färgrika Alsace från syd till nord**
- **Arabhästar tränade för endurance**
- **En vecka med helpension**
- **6 långa dagar i sadeln**
- **Ridvana: 4-5**
- **Inkvartering på bra hotell och gites**

Alsace, landet av kontraster och färger är det alltid ett nöje att besöka, särskilt trevligt på en ridtur. Gästfriheten, naturens mångfald och ridstigarnas variation, att få njuta av Alsace vinerna... Här finns många sluttningar och stigar med stor rid kvalitet, landskap och utsiktspunkter till Vogeserna och över Alsace slätten.

Vår ridrutt sträcker sig nästan från syd till nord, navigerar genom bergssidornas vinodlingar och genom färgrika byar som Riquewihr, Ribeauvillé och Kayserberg vidare till de höga skogar och passager, som utgör den nästan naturliga gränsen mellan departementerna Vogeserne och det vackra Alsace, men förenade i de imponerande Vogeserna, vilka är så väl ägnade för trail ridning. Små högsjöar färgade som deras namn anger i de gröna dalarna, en dykning ner i staden Saverne, innan det bär av tillbaka till den rosa sandstens byn La Petite Pierre.

En ridtur som fastnar i ryttarens minne för evigt, med en kittlande och påträngande längtan. Kom tillbaka!

---

# Tur genom Alsace - turfakta

## Vistelsens längd:

7 dagar, 6 nätter - du är 6 dagar i sadeln.

## Inkvartering:

Små hotell, gites och chambres d'hotels av god standard

## Pension:

Helpension - bra och trevlig picknick på turen, frukost på hotell/gite och spännande mat på restaurang på kvällen.

## Hästar:

Man rider på arabhästar. Det är mycket välskolade hästar med ett gott och livligt temperament. Hästarna är tränade för Endurance, distansritt.

## Ridvana:

Min 4. Du måste behärska de tre gångarterna i varierad terräng och vara i god fysisk form till långa dagar i sadeln i gott tempo. Beträktas som en mycket sportig trail..

## Grupp:

Vi är min 6 och max 12 ryttare. Turen genomförs med certifierat, erfaren guide, som talar lite engelska.

## Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandrarskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälmskan kan lånas på plats.

Det rekommenderas att ta med en varm tröja eller lätt jacka för svala kvällar.

## Ingår inte i priset:

Flyg och tåg till Ribeauvillé, dryck mellan måltiderna, middag och övernattning sista dagen

## Turkod:

FR 1508

---

# Tur genom Alsace - resefakta

## Transport:

Flyg till Paris eller Stuttgart och vidare med tåg till Colmar.

## Transfer

Du kommer att hämtas på stationen i Colmar.

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

FR 1508

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.